פרוטוקול

ישיבת ועדת מפ"ק מס' 20/3, מודיעין, חדר ישיבות אלון

יום ראשון, כ"ז כסלו תשפ"א, 13/12/2020

חברים:

סגן יו"ר דירקטוריון - דוד עציוני - יו"ר הוועדה

סגן יו"ר דירקטוריון - אלון טל

דניאל אבידור; יעקב בכר; ליאור טרגן; מוטי יוגב; אהוד נאור; גדי פרל; שירה רסקין

חסרים:

ישראל מלאכי; טל צבי

משתתפים: